VENDIM
Nr. 04, Dt, 23.07.2012
Per miratim te Rinovimit te Lejes, per shfrytezim inertesh ne
shtratin e lumir S}, ushice, ne nje mjedis teresisht lumor, midis JSshatrave
Vodice e Drashovice,( ne Jug e jugperendim te fshatit Vodice e ne
veriperendim te Jshatit Drashavice), Komuna K ote, Qarku Viore, subjektit
“Beton Viorq” sh.p.k, me administrator 7, Xhevair Hajnaj, Viore,

Ne zbatim te kerkesave 9¢ percakton Ligji Nr.8093 Dt. 21/03/199¢
“Per Rezervat Ujore”, konkretisht, neni 8 dhe 20, vendimit nr. 1 dhe nr. 3
dt.21.06.2006, te K.K.U-se, si dhe vendimit nr.] dhe nr.2 dt. 07.06.2007 te
K.K.U-se, duke giykuar mbi kerkesen dhe studimin e paraqitur nga subjekt;
“Beton Vlora” sh.p.k, Drashovice, me administrator Z. Xhevair Hanaj,
komuna Kote, konform formularit “F”, miratuar me vendimin nr.2, dt,
07.06.2007 te K.K.U-se, pasqyruar dhe n
nga A.U.B “Vjose”.

Keshilli i Basenit Ujembledhes “Vjose”,

VENDOSI;

shtratin e [umit Shushice, midis fshatrave Vodice e Drashovice, (ne jug
€ jugperendim te fshatit Vodice e pe veriperendim te fshatit

Drashovice), Komuna Kote, subjektit “Beton Vlora” sh.p.k. me
administrator Z, Xhevair Hajnaj, Viore,

2- Siperfagja e dhene ne shfrytezim do te jete 0.156 kmz/Zvjet.
E kufizuar nga piketat, me koordinata si me poshte.

X 1 = 4477500 Y I = 4379990
X 2 = 4477500 Y 2 = 4380150
X 3 = 4477750 Y 3 = 4379940
X 4 = 4478000 Y 4 = 4379805
X 5= 4478500 Y 5 = 4380148



* Vazhdim i Vendimit Nr. 04, Dt. 23.07.2012.

X 6 = 4478620 Y 6 = 4380170
X 7 = 4478620 Y 7 = 4380090
X 8 = 4478500 Y 8 = 4380020
X 9 = 4478260 Y 9 = 4379750
X10 = 4478000 Y10 = 4379680
X11 = 4477800 Y11 = 4379750

3- Koha e shfrytezimit te zones do te jete ajo e percaktuar ne vendimin
nr.l, dt. 21.06.2006 te KK.U-se, nga dt.01.06.2012 deri me
31.10.2012 duke u ricikluar cdo vit, deri me dt. 15.04.2014, (vit ne te

cilin subjekti “Beton Vlora ” sh.p.k, duhet te aplikoje per Leje te re 5
vjecare).

4- Volumi i materialit ge do te merret do te jete 40 000 m?/vit, brenda
zones ge jepet ne shfrytezim, thellesia e shfrytezimit deri ne 2 m, por jo
me shume se 0.5m mbi pasqyren e ujrave fratike.

5- Ngarkohet A.U.B “Vjose” per zbatimin e ketij vendimi.

6- Ky vendim hyne ne fuqi menjehere.
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